
Solhøj Transport Holding ApS

CVR-nr.: 39052105

Solhøjvej 77
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2025

Johnny Vestergaard Schirmacher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Solhøj Transport Holding ApS
Solhøjvej 77
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 39052105
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på -1.401 kr. mod 2.667 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 185.384 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.022	-2.627
Resultat af ordinær primær drift		-4.022	-2.627
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.341	25.127
Øvrige finansielle omkostninger	1	-23.457	-26.920
Ordinært resultat før skat		-7.138	-4.420
Skat af årets resultat		5.737	7.087
Årets resultat		-1.401	2.667
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.341	25.127
Overført resultat		-21.742	-22.460
I alt		-1.401	2.667

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		580.322	559.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	580.322	559.981
Anlægsaktiver i alt		580.322	559.981
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		1.979	1.979
Omsætningsaktiver i alt		3.979	3.979
AKTIVER I ALT		584.301	563.960

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		280.322	259.981
Overført resultat		-144.938	-123.196
Egenkapital i alt		185.384	186.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.362	2.362
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		384.419	363.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.136	11.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.917	377.175
Gældsforpligtelser i alt		398.917	377.175
PASSIVER I ALT		584.301	563.960

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	259.981	-123.196	186.785
Årets resultat	0	20.341	-21.742	-1.401
Egenkapital, ultimo	50.000	280.322	-144.938	185.384

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	22.589	26.011
Øvrige finansielle omkostninger	868	909
	<u>23.457</u>	<u>26.920</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober	300.000
Kostpris 30. september	<u>300.000</u>
Nettoopskrivninger 1. oktober	259.981
Resultatandele i dattervirksomheder	20.341
Nettoopskrivninger 30. september	<u>280.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>580.322</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Solhøj Transport Holding ApS, Hedehusene, 100 %	580.322	20.341

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	